

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Revitalizace pomníku letců - oprava podkladu	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Obnova pomníku amerických letců ve Slaném	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	GZS
R	Montáž celkem	0	Ostatní náklady dle smluvních podmínek
N	HSV celkem	44 839	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	44 839	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	44 839	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	46 184	VRN celkem
			1 345

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 28.8.2019	Jméno : Datum : 28.8.2019 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	46 184 Kč
DPH	21 % činí :	9 699 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		55 883 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obnova pomníku amerických letců ve Slaném
Objekt :	Revitalizace pomníku letců - oprava podkladu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6	Úpravy povrchu, podlahy	26 590	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	18 110	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	139	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	44 839	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	3,0	44 839	1 345
CELKEM VRN				1 345

Položkový rozpočet

Stavba :	Obnova pomníku amerických letců ve Slaném
Objekt :	Revitalizace pomníku letců - oprava podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
1	622 47-4188.R00	Vyspravení stěn betonové plochy cementovou maltou, případně lepidlem do 50% plochy z 50%:0,5*80,0	m2	40,00 40,00	493,00	19 720,00
2	938 90-2122.R00	Čištění ploch ze zámkové dlažby tlakovou vodou	kpl	1,00	6 870,00	6 870,00
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				26 590,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
3	749001000	Pamětní kovová deska 500x500 mm s vyřezaným textem se jmény - odpočet položky č.15 ze základního rozpočtu	kus	-1,00	6 870,00	-6 870,00
4	749201000	Zhotovení polepu pro informační tabuli - odpočet položky č.17 ze základního rozpočtu	kus	-1,00	2 340,00	-2 340,00
5	783 80-1822.R00	Odstranění nátěrů z vnějších omítek stěn, oškrábáním z 50%:0,5*80,0	m2	40,00 40,00	185,00	7 400,00
6	978 01-5414.R00	Otlučení omítek vnějších stěn - zvětralé části stěn včetně naložení, odvozu na skládku a poplatku	kpl	1,00	19 920,00	19 920,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				18 110,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	998 22-5111.R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1,1319+0,02806	t	1,16 1,16	120,00	139,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				139,20